

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento do Emitente

Denominacao: COFESA COM FERRAG SANTO ANTONIO LT

- CNPJ: 17144254000186

RUA AMERICO LOBO 613 . Fone:3221018900

Identificacao do Destinatario

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA-746 Fone:3236929198

N.do Documento Fiscal: _____

Data: 10/03/2025 Hora: 13:52 Vendedor: LEONARDO

Venda: 932268

VALIDADE DO ORCAMENTO = VALIDO SOMENTE PARA A DATA DE EMISSAO

Código, Descrição, Unidade, Quantidade, Valores, CST, NCM, CEST

306827	CON.SOLD:BUCHA REDUCAO	60X50 LONGA	UM	20 X	17,90 =	358,00	060	39174090	1000600
216917	CON.SOLD:BUCHA REDUCAO	85X60MM	UM	10 X	35,90 =	359,00	060	39174090	1000600
254681	CON.SOLD:BUCHA REDUCAO	60X40MM	UM	20 X	19,90 =	398,00	060	39174090	1000600
12637	CON.SOLD:CURVA 90.	60MM	UM	10 X	54,90 =	549,00	060	39174090	1000600
23671	CON.SOLD:JOELHO 45.	60MM	UM	10 X	39,90 =	399,00	060	39174090	1000600
12751	CON.SOLD:JOELHO 90.	60MM	UM	10 X	36,90 =	369,00	060	39174090	1000600
325392	REGISTRO ESFERA PVC ROSC(F)	2" AMANCO	UN	10 X	169,00 =	1690,00	060	84818095	1007900
223492	REGISTRO ESFERA PVC SOLD	60MM AMANCO	UN	10 X	109,00 =	1090,00	060	84818095	1007900
14389	TUBO PVC SOLDAVEL	60MMX6M CL.15	UN	20 X	179,00 =	3580,00	060	39172300	1000600
26280	CON.SOLD:UNIAO	60MM	UM	20 X	109,00 =	2180,00	060	39174090	1000600
292311	COLA ADESIVO CPVC 175G POTE	ULTRATEMP	UN	20 X	55,90 =	1118,00	000	35061090	2806300

Valor Compra-> 12090,00

Plano Venda = 30 D.D.

PRAZO PARA ENTREGA = 10 DIAS / PRAZO PARA PAGAMENTO 30 DIAS / FRETE = C
IF/JUIZ DE FORA / VALIDADE DA PROPOSTA = 30 DIAS
E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO